INDUSTRIE SAISON 2006 FRANCE Cag.2006.02
CORDAGES
Cordage Polyamide 3Torons Thermofixé POIDS RESISTANCE CODE
BLANC FIL VERT GR/M RUPTURE ARTICLE
Ø 6 mm bobine 300 m 22,00 750 KG CCPACT06B001
Ø 8 mm bobine 200 m 40,00 1 350 KG CCPACT08B002
Ø 10 mm bobine 200 m 62,00 2 100 KG CCPACT10B002
Ø 12 mm bobine 100 m 89,00 3 100 KG CCPACT12B001
Ø 14 mm bobine 100 m 122,00 4 100 KG CCPACT14B001
Ø 16 mm bobine 100 m 158,00 5 300 KG CCPACT16B001
Ø 18 mm bobine 100 m 200,00 6 600 KG CCPACT18B001
Ø 20 mm couronne 100 m 245,00 8 200 KG CCPACT20P001
Ø 22 mm couronne 100 m 300,00 10 000 KG CCPACT22P001
Ø 24 mm couronne 100 m 355,00 12 000 KG CCPACT24P001
Ø 26 mm couronne 100 m 420,00 13 900 KG CCPACT26P001
Ø 28 mm couronne 100 m 485,00 16 000 KG CCPACT28P001
Ø 30 mm couronne 100 m 555,00 17 800 KG CCPACT30P001
Ø 32 mm couronne 100 m 630,00 20 000 KG CCPACT32P001
Ø 36 mm couronne 100 m 800,00 24 800 KG CCPACT36P001
Ø 40 mm couronne 100 m 990,00 30 000 KG CCPACT40P001
Utilisation  : Cordage stabilisé, conforme à la plupart des normes industrielles,  tout usage .
Sur bobines à joues plastiques noires du Ø 6mm au Ø 18mm.  Tout usage dans le domaine industriel.
Cordage Polyester 3 torons POIDS RESISTANCE CODE
BLANC GR/M RUPTURE ARTICLE
Ø 6 mm bobine 300 m 27,00 554 KG CCPEST06B004
Ø 8 mm bobine 200 m 48,00 1 000 KG CCPEST08B002
Ø 10 mm bobine 200 m 76,00 1 560 KG CCPEST10B002
Ø 12 mm bobine 100 m 112,00 2 230 KG CCPEST12B001
Ø 14 mm bobine 100 m 148,00 3 120 KG CCPEST14B001
Ø 16 mm bobine 100 m 195,00 3 980 KG CCPEST16B001
Ø 18 mm bobine 100 m 245,00 4 980 KG CCPEST18B002
Ø 20 mm couronne 100 m 303,00 6 230 KG CCPEST20P001
Ø 22 mm couronne 100 m 367,00 7 470 KG CCPEST22P001
Ø 24 mm couronne 100 m 437,00 8 960 KG CCPEST24P001
Ø 26 mm couronne 100 m 512,00 10 500 KG CCPEST26P003
Ø 28 mm couronne 100 m 594,00 12 000 KG CCPEST28P002
Ø 30 mm couronne 100 m 682,00 13 400 KG CCPEST30P002
Ø 32 mm couronne 100 m 778,00 15 400 KG CCPEST32P002
Excellente tenue aux agents chimiques et insensible à l'atmosphère saline.  Très résitant aux U.V.
Cordage Polyester 3 torons POIDS RESISTANCE CODE
NOIR GR/M RUPTURE ARTICLE
Ø 8 mm bobine 200 m 58,00 1 020 KG CCPEST08B003
Ø 10 mm bobine 200 m 80,00 1 800 KG CCPEST10B003
Ø 12 mm bobine 100 m 100,00 2 300 KG CCPEST12B002
Ø 14 mm bobine 100 m 130,00 3 200 KG CCPEST14B002
Ø 16 mm bobine 100 m 151,00 4 100 KG CCPEST16B002
Ø 18 mm bobine 100 m 200,00 5 000 KG CCPEST18B001
Ø 20 mm couronne 100 m 278,00 6 355 KG CCPEST20P002
Ø 22 mm couronne 100 m 320,00 7 620 KG CCPEST22P002
Ø 24 mm couronne 100 m 350,00 9 140 KG CCPEST24P002
Ø 26 mm couronne 100 m 450,00 10 700 KG CCPEST26P001
Ø 28 mm couronne 100 m 512,00 12 000 KG CCPEST28P003
Ø 30 mm couronne 100 m 590,00 13 000 KG CCPEST30P001
Ø 32 mm couronne 100 m 685,00 15 000 KG CCPEST32P001
Excellente tenue aux agents chimiques et insensible à l'atmosphère saline.  Très résitant aux U.V.
P
O
L
Y
A
M
ID
E
P
O
LY
E
S
TE
R
P
O
LY
E
S
TE
R
COUSIN TRESTEC S.A. 1